en obra “BICISENDA EN CALLE FRAY ANTONIO ROSSI – ENTRE
CALLES BV.LOVATTO Y MENDOZA”.-
FECHA DE APERTURA: 23 de enero de 2026 a las 11.00 horas.-
PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos ochenta y cuatro millones ochocien-
tos mil con 00/100 ($ 84.800.000,00).
VALOR DEL PLIEGO: Pesos cuatrocientos veinticuatro mil con 00/100
($424.000,00).
GARANTÍA DE OFERTA: Equivalente al 1% del presupuesto oficial o
de la oferta que efectué el oferente en el caso que la oferta fuere
menor al presupuesto oficial. Si la oferta fuera mayor al presupuesto
oficial podrá cumplimentarse al 1% de dicho presupuesto con cargo

[...]

en obra “BICISENDA EN CALLE FRAY ANTONIO ROSSI – ENTRE
CALLES BV.LOVATTO Y MENDOZA”.-
FECHA DE APERTURA: 26 de enero de 2026 a las 11.00 horas.-
PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos treinta y tres millones seiscientos se-
tenta y cinco mil seiscientos seis con 58/100 ($ 33.675.606,58).
VALOR DEL PLIEGO: Pesos ciento sesenta y ocho mil cuatrocientos
con 00/100 ($168.400,00).
GARANTÍA DE OFERTA: Equivalente al 1% del presupuesto oficial o
de la oferta que efectué el oferente en el caso que la oferta fuere
menor al presupuesto oficial. Si la oferta fuera mayor al presupuesto
oficial podrá cumplimentarse al 1% de dicho presupuesto con cargo

[...]

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA 7060002663

OBJETO: CONTRATACIÓN DE MANO DE OBRA Y EQUIPOS PARA
MANTENIMIENTO DE LÍNEAS AÉREAS EN SUCURSALES RECON-
QUISTA, OESTE, NOROESTE, SUR, SANTA FE NORTE Y ROSARIO
NORTE – PLAN 2026
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.237.409.372,31 (Pesos, mil doscientos
treinta y siete millones cuatrocientos nueve mil trescientos setenta y
dos con 31/100), IVA incluido
APERTURA DE PROPUESTAS: 27/01/2026 - HORA: 10.00

LICITACIÓN PÚBLICA 7060002662

OBJETO: CONTRATACIÓN DE MANO DE OBRA Y EQUIPOS PARA
MANTENIMIENTO DE LÍNEAS AÉREAS EN SUCURSALES CENTRO,
SAN LORENZO, ROSARIO OESTE, SANTA FE SUR Y VILLA CONS-

[...]

Los pliegos podrán ser adquiridos en la Comuna de
Humboldt, sito en Av. San Martin 1604 de la localidad de Humboldt, De-
partamento Las Colonias, Provincia de Santa Fe, en días hábiles de
07:00 a 13:00 horas, hasta las 09:30 horas del día 30 de Enero de 2026.
Presupuesto Oficial: $18.000.000 (pesos dieciocho millones)
Valor del Pliego: $ 40.000.-
Consultas E-mail: comuna.humboldt@gmail.com / Consultas Tel: 03496
480113
Presentación de las Ofertas: Hasta las 10:00 hs. del día 30 de Enero de
2026.
Apertura de Ofertas: 30 de Enero de 2026 a las 10:30hs.
Lugar: Comuna de Humboldt, Av.

[...]

de conformidad con lo previsto en los Artículos 39, 41 y 42 de la Ley Nº
13494, y en virtud de las facultades conferidas por la Ley Orgánica de Mi-
nisterios del Poder Ejecutivo Nº 14224;

POR ELLO:
EL MINISTRO DE JUSTICIA Y SEGURIDAD

RESUELVE:
ARTÍCULO 1º - Fijar la suma de pesos DIECISÉIS MILLONES
($16.000.000.-) como recompensa a aquellas personas que aporten
datos relevantes para contribuir a la captura de DIEGO CRISTIÁN DAVID
IFRAN (D.N.I. 43.578.247), el cual cuenta con pedido de captura vigente,
en el marco de los CUIJ N° 21-08958899-2 caratulado “DIEGO CRIS-